Земљиште из т. I и II ове одлуке се продаје ради 
комплетирања грађевинских  парцела по цијени од:   

- земљиште из тачке I по цијени од 1.206,00 КМ 
(словима:хиљадудвијестотинешестконвертиб
илнихмарака). 

- земљиште из тачке  II се продаје по цијени од  
1.608,00 КМ. 
(словима:хиљадушестстотинаосамконвертиб
илнихмарака). 

IV 

Овлашћује се градоначелник Зворника да може 
закључити уговор о продаји земљишта из т. I и II ове 
одлуке. 

V 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику града Зворник“. 

Број: